МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

__________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 13
03.04.2014 г.

Отменить Решение № 37 от 06.06.2014 г.

«О продлении сроков полномочий

Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования муниципальный округ

Васильевский Санкт-Петербурга четвертого созыва»

Заслушав и обсудив сообщение Главы МО Васильевский Смоктия Н.И., на основании Решении суда Санкт-Петербурга от 27.08.2013 г. дело № 2972113,  Муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение № 37 от 06.06.2013 г. «О продлении сроков полномочий Муниципального Совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга четвертого созыва».
2. Решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации в газете "Муниципальный вестник округа № 8"  и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга msmov.spb.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.
Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

Н.И.Смоктий